桓台县人民政府办公室
关于成立桓台县美丽村居建设工作专项组和

工作专班的通知
桓政办字〔2018〕66 号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为加强对全县美丽村居建设工作的组织领导，县政府研究确定，成立桓台县美丽村居

建设工作专项组，负责美丽村居建设工作总体设计、统筹协调、整体推进和督导落实；成

立美丽村居建设工作专班，负责工作整体推动，及时协调解决推进中遇到的问题。现将专

项组和工作专班成员名单公布如下：

一、美丽村居建设工作专项组成员名单

组  长：边江风  县委副书记，县长

副组长：刘  俊  县委常委，副县长

成  员：赵曰珠  县政府办公室主任

            郑桂林  县委办公室副主任、县委农工办主任、县扶贫办主任

            朱文成  县发改局局长

            高圣明  县国土局局长

            宗可东  县住建局局长

            李方国  县农业局局长

            曹同伦  县旅游局局长

二、美丽村居建设工作专班成员名单

主  任：赵曰珠  县政府办公室主任

成  员：巩会城  县政府研究室副主任

            宗可东  县住建局局长

            史元明  县农业综合开发办公室主任

            刘  刚  县国土局工会主席

            宋希茂  县森源林场管理处主任

            宗红玉  县农业局副局长

            张荣金  县旅游局副局长

专项组下设推进办公室，推进办公室设在县住建局，由县住建局分管负责同志任推进

办公室主任，抽调专人集中办公。

专项组不刻印章，不对外正式行文。专项组、工作专班成员调整事宜由推进办公室所

在部门行文公布。

                          桓台县人民政府办公室

                                2018 年 12 月 19 日

    （此件公开发布）